PAGE

Российская     Федерация

Брянская область Злынковский район

Денисковичское сельское поселение
Денисковичский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
От  « 06 »   марта  2020г. № 8-1
с. Денисковичи

О внесении изменений в решение № 5-3 от 23 декабря 2019года «О бюджете

Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области»  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Заслушав информацию главы Денисковичского сельского поселения Гапоняко Е.В..  Денисковичский сельский Совет народных депутатов решил: Внести в Решение  Денисковичского сельского совета народных депутатов от 23 декабря 2019года  №5-3 «О бюджете Денисковичского сельского поселения Злынковского муниципального района Брянской области» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения и дополнения:
1. В Пункт 1:

в абзаце третьем цифры «1 644 870,00» заменить цифрами «1 944 870,00»

   1.1Приложение №6 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему

      Решению;
   1.2.Приложение №7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему

      Решению;
1.3 Приложение №8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;
            2.  Настоящее Решение обнародовать в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте администрации Злынковского муниципального района в сети интернет.

       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 марта 2020 года.

Глава сельского поселения                                                                         Е.В.Гапоняко
PAGE
2